CUENTA PUBLICA 2015

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA
K2H CENTRO NACIONAL DE METROLOGIA
(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOSY/
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

456,813,027
33,981,686
82,587,646

0

0

0
71,787,646
71,787,646
0
10,800,000
0

800,000
10,000,000

o O ©O O o o

340,243,695
0

0

0
340,243,695
307,400,599
161,419,521
145,981,078
32,843,096
0

0

0
422,831,341
0

0

309,060,934
12,824,620
63,587,646

0

0

0
55,408,337
55,408,337
0
8,179,309
0

800,000
7,379,309

0
0
0
0
0
0

232,648,668
0

0

0
232,648,668
200,937,874
145,930,553
55,007,321
31,710,794
0

0

0
296,236,314
0

0

306,625,421
12,824,620
61,152,133

0

0

0
56,297,176
56,297,176
0
4,854,957
0

395,161
4,459,796

0
0
0
0
0
0

232,648,668
0

0

0
232,648,668
200,937,874
145,930,553
55,007,321
31,710,794
0

0

0
293,800,801
0

0

CENTRO NACIONAL DE METROLOGIA

Pagina 1 de 2




CUENTA PUBLICA 2015

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA
K2H CENTRO NACIONAL DE METROLOGIA
(PESOS)

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

CENTRO NACIONAL DE METROLOGIA Pagina 2 de 2



