CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 10 ECONOMÍA K2H CENTRO NACIONAL DE METROLOGÍA (PESOS)

(12503)			
CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	456,813,027	309,060,934	306,625,421
DISPONIBILIDAD INICIAL	33,981,686	12,824,620	12,824,620
CORRIENTES Y DE CAPITAL	82,587,646	63,587,646	61,152,133
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	o	0	0
VENTA DE SERVICIOS	71,787,646	55,408,337	56,297,176
INTERNAS	71,787,646	55,408,337	56,297,176
EXTERNAS	o	0	0
INGRESOS DIVERSOS	10,800,000	8,179,309	4,854,957
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	o	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	800,000	800,000	395,161
OTROS	10,000,000	7,379,309	4,459,796
VENTA DE INVERSIONES	o	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	o	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	o	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	o	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	o	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	340,243,695	232,648,668	232,648,668
SUBSIDIOS	o	0	0
CORRIENTES	o	0	0
DE CAPITAL	o	0	0
APOYOS FISCALES	340,243,695	232,648,668	232,648,668
CORRIENTES	307,400,599	200,937,874	200,937,874
SERVICIOS PERSONALES	161,419,521	145,930,553	145,930,553
OTROS	145,981,078	55,007,321	55,007,321
INVERSIÓN FÍSICA	32,843,096	31,710,794	31,710,794
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	o	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	422,831,341	296,236,314	293,800,801
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 10 ECONOMÍA K2H CENTRO NACIONAL DE METROLOGÍA (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.